Dahası askeri birliklerin konuşlandığı Eceabat’ta askerin dini vecibelerini yerine
getirebilmesi için bir caminin hizmete açılmış olma ihtimali yüksektir.

Öte yandan yapının hizmete açıldığı gün ve ay bilinmemektedir. Kitabede Hicri
1333, Rumi 1330 tarihi yazılı olduğundan 1914 veya 1915 yılında ibadete açıldığı
iddia edilebilir. Gün ve ay bilgisinin kitabe metninde verilmemiş olması iki olasılığın
ortaya çıkmasına neden olmaktadır.

Caminin ibadete açıldığı yıla dikkat edilecek olunursa Kurmay Yarbay Mustafa
Kemal [Atatürk] komutasındaki 19.